- Los recursos de la Transferencia Financiera autorizada en el artículo 
primero del presente acto resolutivo no podrá ser destinado, bajo responsabilidad, a fines 
distintos para los cuales son transferidos. 

ARTÍCULO CUARTO. – APROBAR el pago del derecho de designación y supervisión, 
ascendentes a S/ 7,464.00 [Siete mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 00/100 soles], de 
Sociedad de Auditoría designada para efectuar la Auditoria Financiera Gubernamental – 
correspondiente a los ejercicios 2025, 2026 y 2027, a través de depósito en la cuenta corriente 
N° 0000-282758 del Banco de la Nación CCI: